

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021
Processo Administrativo Nº 70/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 15/03/2021 08:11:30

				TOTAL DO PROCESSO: 191.222,00
IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA			36.445.798/0001-22	57.900,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	440,00	Total: 37.840,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BOREX	Modelo: CB	
Descrição: Recapagem pneu 1000x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 440,00		Total Item: 37.840,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024	3.370,00	Total: 13.480,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BOREX	Modelo: TM 95	
Descrição: Recauchutagem de pneu 23.1 x 30 - Traseiro - uso em Trator Agrícola (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.370,00		Total Item: 13.480,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 012	1.215,00	Total: 4.860,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BOREX	Modelo: DINA TORQUE	
Descrição: Recapagem de pneu 14.9 x 28 – 8 bandas Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.215,00		Total Item: 4.860,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 067	860,00	Total: 1.720,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BOREX	Modelo: SAT 23	
Descrição: Recapagem de pneu 12.4 x 24 trator traçado 275 Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 860,00		Total Item: 1.720,00	
M & M COMERCIO DE PNEUS EIRELI EPP			02.966.816/0003-61	48.170,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	1.050,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: SGG	
Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 comum com 14 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.050,00		Total Item: 8.400,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	1.950,00	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: SAT	
Descrição: Recauchutagem de Pneu 18.4 x 30 - agricola (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.950,00		Total Item: 11.700,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 032	3.500,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: L3	
Descrição: Recauchutagem de pneu 20.5 x 25 pá carregadeira W 170 (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.500,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	530,00	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: ZY	
Descrição: Recapagem de pneu 295 X 22,5 radial (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 530,00			Total Item: 5.300,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	475,00	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: ZY	
Descrição: Recapagem pneu 900x20 - Borrachudo radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos) solicitado borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 475,00			Total Item: 2.850,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 039	1.480,00	Total: 5.920,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MELOBORR	Modelo: XHA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 radial com 16 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.480,00			Total Item: 5.920,00
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP			58.619.644/0001-42	29.388,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 093	1.865,00	Total: 14.920,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 14 lonas comum (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.865,00			Total Item: 14.920,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 001	1.865,00	Total: 3.730,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 19.5 L 24 traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.865,00			Total Item: 3.730,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 013	860,00	Total: 1.720,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 12.5/80 dianteiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 860,00			Total Item: 1.720,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 014	699,00	Total: 1.398,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 10x16,5 comum com garradeira banda indicada par tráfego em terrenos mistos) Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 699,00			Total Item: 1.398,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 093	345,00	Total: 6.210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 750 x 16 Borrachudo Borrachudo borracha 18 mm nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 345,00		Total Item: 6.210,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 052	705,00	Total: 1.410,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recauchutagem de pneu 12-16,5 dianteiro da retroescavadeira para tráfego em terra e cascalho				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 705,00		Total Item: 1.410,00
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA				03.050.725/0001-82
				55.764,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	360,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recapagem de pneu 215/80R16 radial borrachudinho (banda indicada par tráfego em terrenos mistos) - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 360,00		Total Item: 1.440,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	370,00	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - frisado dianteira de trator agrícola borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 370,00		Total Item: 740,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	289,00	Total: 4.624,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - liso rodoviário - borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 289,00		Total Item: 4.624,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 057	370,00	Total: 13.320,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recapagem de pneu 215/75 - R 17,5 borrachudinho (banda indicada para tráfego em terrenos mistos).- borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa.				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 370,00		Total Item: 13.320,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 012	1.780,00	Total: 21.360,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 16 lonas radial (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.780,00		Total Item: 21.360,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 003	510,00	Total: 14.280,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: UNIQUE RUBBER	Modelo:	
Descrição: Recauchutagem de pneu 275 x 80 R x22,5 borracha nacional primeira linha com certificado Inmetro da empresa				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 510,00		Total Item: 14.280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR